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Søknad om støtte til promoteringsfilm

Bekrivelse av prosjekt
Norsk Klimastiftelse søker med dette om støtte til å få laget en kort film om Klimapartnere Hordaland
nettverket. Klimapartnere arbeider systematisk for å oppnå visjonen om å være et effektivt bidra til en grønn
region. Dette gjør vi gjennom å arbeide for at partnervirksomhetene skal redusere sine klimagassutslipp og
gjennom å fremme grønne forretningsmuligheter. Hordaland fylkeskommune er vår viktigste pådriver og
nøkkelpartner og målene i nettverket er helt i tråd med visjoner for Klimaplanen i fylket. Nettverket har nå
vært operativt i 1,5 år og ser nå på hvordan vi kan profilere/ synliggjøre dette bedre.

Mål: Skape mer interesse for og kjennskap til nettverket Klimapartnere Hordaland og viktigheten av
systematisk klimaarbeid,
både for å rekruttere flere virksomheter men også for å skape stolthet for resultat.

Lengde: Ca 2‐3 min

Tentativ innhold som bør formidles:
1. Visjonen: Klimapartnere er et effektivt bidrag til en grønnere region
2. Potensielle partnerfordeler gjennom systematisk klimaarbeid: Forbedret bunnlinje/
kostnadsbesparelser (Utslipp=kost), en konkret måte å ta samfunnsanvar, bedre internt/eksternt omdømme
basert på konkret handling, se muligheter (Utslipp= muligheter)/ risiko i det grønne skiftet, nettverksbygging
3. Hva gjør vi i nettverket: Vi arbeider systematisk for at partnervirksomheter skal reduserer
sine klimagassutslipp, samtidig som vi fremmer grønn forretningsutvikling.
4. Noen eksempler fra virksomheter som er med:  Gjerne noen av topplederne som kan si konkret hva
deres virksomhet sine bidrag/mål
5. Synliggjøre Nettverket og leder 

Her er et eksempel på som kan være et utgangspunkt: https://www.youtube.com/watch?v=pdYL7anH_dU

Foreløpig ide:
Innledning: Noen dronebilder over regionen ‐ gjerne med litt tekst til? (
Prosjektleder står feks på Fløyen/ Ulriken med utsikt over byen: Forklarer kort og inspirerende hva nettverket
er og hva vi skal oppnå? Noen klipp fra toppledere som uttaler seg? Avrunding ? Oppfordring til å kontakt om
din virksomhet vil være med og skape en grønn region? 

Stemning: Fresh og optimistisk tone, samtidig seriøs.

Kostnadsbilde: Vi har allerede hentet inn tilbud fra en leverandør vi ønsker å benytte. Dette filmselskapet
har fokus på bærekraft som en del av sin forretningsmodell. De har også indikert at de vil gi en rabatt på
mottatt tilbud på ned mot 100.000,‐ kr.

Håper dette kan være av interesse å bevilge støtte til.

Ha en flott helg!

Mvh



Helene Frihammer
Norsk Klimastiftelse
Prosjektleder, Klimapartnere Hordaland
Mob: + 47 990 877 00
E‐post: hfrimann@klimastiftelsen.no
Web: http://klimapartnere.no

Hold deg oppdatert – klikk her for å motta Energi og Klimas nyhetsbrev!


